



ประกาศเทศบาลเมืองไผ่

เรื่อง ประมูลจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.๓) แบบตอกเสาเข็ม
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองไผ่ เทศบาลเมืองไผ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
หมู่ที่ ๙ ชุมชนวัดท่าพุฒ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยเทศบาลเมืองไผ่ มีความประสงค์จะประมูลจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.๓) แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองไผ่ เทศบาลเมืองไผ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม หมู่ที่ ๙ ชุมชนวัดท่าพุฒ ตำบลไผ่ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ รายละเอียด ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.๓) แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองไผ่ เทศบาลเมืองไผ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม จำนวน ๑ หลัง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบเลขที่ สอ.ศพด.๓ จำนวน ๒๐ แผ่น และแบบป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ แผ่น ราคาากลางของงานก่อสร้างในการประมูลจ้างครั้งนี้เป็นเงิน ๒,๘๘๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) หากปรากฏว่าการเสนอราคาที่มีราคาที่แตกต่างกันหรือไม่แตกต่างกันไปจากราคากลางที่ได้ประกาศไว้ ราคาากลางดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามราคาากลางนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคาากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าจ้างเหมาในภายหลังไม่ได้

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีอาชีพรับจ้างในงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ ๑.๘
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวพรวิภา คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

/๗. คู่...

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๘. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคล และมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๐๐,๐๐๐,- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลเชื่อถือ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง และรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลเมืองไผ่เชิง ผู้ที่ประสงค์เข้าประมูลรายใดไม่ไปดูสถานที่ตามที่เทศบาลกำหนดถือว่ารับทราบปัญหาหรืออุปสรรคเกี่ยวกับสถานที่ (ถ้ามี) โดยไม่นำปัญหามาเป็นข้อเรียกร้องใดๆ ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ ๑๑ เม.ย. ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ห้องข้างบันไดด้านทิศใต้ ชั้น ๔ ศาลากลางจังหวัดนครปฐม และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ ๑๔ เม.ย. ๒๕๖๐ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลเมืองไผ่เชิง

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ ๓,๐๐๐,- บาท ได้ที่ งานพัสดุ และทรัพย์สิน ฝ่ายบริหารงานคลัง กองคลัง เทศบาลเมืองไผ่เชิง ระหว่างวันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๓๑ มี.ค. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือ www.raikhing.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๔๒๒-๕๕๗๒-๓ ต่อ ๓๖ และ ๕๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายจรัส ตั้งตระกูลธรรม)

นายกเทศมนตรีเมืองไผ่เชิง

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวพริมา คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๓) แบบตอกเสาเข็ม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองไร่ขิง
เทศบาลเมืองไร่ขิง อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองไร่ขิง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๕๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๓) แบบตอกเสาเข็ม ขนาด ๘๑ - ๑๐๐ คน
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๘๘๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๔ แผ่น
- ๕.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายพิพัฒน์ พองชล
๒. นายทวีวัฒน์ ศรีพุทธิยากร
๓. นางสาวณัฐยาภรณ์ สอนคง

หมายเหตุ

๑. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและพร้อมเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
๒. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง(ตามข้อ๕) ให้เลือกใช้ดังนี้
- ๒.๑ หมายถึง พร.๔ แบบ พร.๕ และแบบ พร.๖
- ๒.๒ แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
- ๒.๓ แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- ๒.๔ แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ข้อ ๕.๑ หรือ ๕.๒ หรือ ๕.๓)

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวพรวิภา คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง



รายการประมาณราคา

งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9/ตำบลไร่ขี้ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม ขนาด 81-100 คน

พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บัญชี

ประมาณการเมื่อวันที่

14 มีนาคม 2560

ตามแบบ

เลขที่ สธ.ศพด.3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม							
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมา		-	5,000.00	5,000	5,000
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	9	ลบ.ม.		-	99.00	891	891
	เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 21.00 ม.	34	ต้น	4,250	144,500	1,250.00	42,500	187,000
1.4	สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	34	ต้น		-	120.00	4,080	4,080
	รวม 1							196,971
2	งานโครงสร้าง							
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	79	ลบ.ม.	1,800	142,200	350.00	27,650	169,850
2.2	คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	1,450	4,350	300.00	900	5,250
2.3	ทรายหยาบ	67	ลบ.ม.	420	28,140	50.00	3,350	31,490
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	14	เส้น	290	4,060	35.00	490	4,550
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	316	เส้น	165	52,140	18.00	5,688	57,828
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	8	เส้น	98	784	12.00	96	880
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	688	เส้น	47	32,336	6.00	4,128	36,464
2.8	ลวดผูกเหล็ก	138	กก.	58	8,004		-	8,004
2.9	ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	351	ลบ.ฟ.	190	66,690	75.00	26,325	93,015
	ไม้เคร่ายึดแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	106	ลบ.ฟ.	152	16,112		-	16,112
2.11	ตะปู	88	กก.	58	5,104		-	5,104
	รวม 2							428,547.00
3	งานโครงสร้างหลังคา							
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง	1,105	แผ่น	55	60,775		-	60,775
3.2	ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	1105	แผ่น	41	45,305		-	45,305
3.3	ครอบสามทาง	5	แผ่น	55	275		-	275
3.4	ครอบทางมน	10	แผ่น	45	450		-	450
3.5	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 0 2 นิ้วหนา3.2 มม.ยาว6.00 ม.	25	ท่อน	600	15,000		-	15,000
3.6	ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 0 1 1/2 นิ้วหนา3.2 มม.ยาว6.00 ม.	36	ท่อน	480	17,280		-	17,280
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	30	ท่อน	860	25,800		-	25,800

ลงชื่อ.....
(นายพิพัฒน์ ฟองชล)

(นางสาวพรวิภา คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ.....
(นายทวีรัตน์ ศรีพุทธียากร)ลงชื่อ.....
(นางสาวณัฐญาภรณ์ สอนคง)



รายการประมาณราคา

งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 ตำบลไร่ซึง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม ขนาด 81-100 คน

พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บัญชี

ประมาณการเมื่อวันที่

14 มีนาคม 2560

ตามแบบ

เลขที่ สธ.ศพด.3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
3.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	107	ท่อน	500	53,500		-	53,500
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	105	13,230	25.00	3,150	16,380
3.1	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126	ม.	95	11,970	25.00	3,150	15,120
3.11	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210	แผ่น	20	4,200		-	4,200
3.12	วางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28	ม.	150	4,200		-	4,200
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1	เหมารวม	3,500	3,500		-	3,500
3.14	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อม	497	ตร.ม.		-	180.00	89,460	89,460
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา				-		-	-
	รวม 3							351,245
4	งานฉาบพื้น							
4.1	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว							
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	297	ตร.ม.	300	89,100	120.00	35,640	124,740
4.2	พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว							
	(รวมปูนทรายและยาแนว)	23	ตร.ม.	280	6,440	150.00	3,450	9,890
4.3	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	1858	ตร.ม.	80	148,640	60.00	111,480	260,120
	รวม 4						-	394,750
	งานผนัง							
5.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	326	ตร.ม.	160	52,160	50.00	16,300	68,460
5.2	ฉาบปูนเรียบ (โครงสร้าง)	700	ตร.ม.	50	35,000	50.00	35,000	70,000
5.3	ฉาบปูนกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	47	ตร.ม.	270	12,690	170.00	7,990	20,680
5.4	เสาเอ็น - ทับหลัง คสล.	234	ม.	65	15,210	20.00	4,680	19,890
	รวม 5							179,030
6	งานฝ้าเพดาน							
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	248	ตร.ม.	320	79,360		-	79,360
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบ							
	รอยต่อเรียบโครงคร่าวอาบสังกะสี	68	ตร.ม.	350	23,800		-	23,800

ลงชื่อ.....
(นายพิพัฒน์ ฟองชล)(นางสาวพริ้งภา คุณมา)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง
ลงชื่อ.....
(นายทวีวัฒน์ ศรีพุทธยากร)ลงชื่อ.....
(นางสาวณัฐยาภรณ์ สอนคง)



รายการประมาณราคา	งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร
โครงการ	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลไร่ขิง อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม ขนาด 81-100 คน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
ประมาณการเมื่อวันที่	14 มีนาคม 2560 ตามแบบ เลขที่ สธ.ศพด.3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
6.3	ผ้าชายคาระแนงลำเร้จรูปดาข่ายกันแมลง							
	โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	122	ตร.ม.	550	67,100	120.00	14,640	81,740
	รวม 6							184,900
7	งานสี							
	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016	ตร.ม.	50	50,800	20.00	20,320	71,120
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154	ตร.ม.	60	9,240	25.00	3,850	13,090
	รวม 7							84,210
8	งานประติมากรรม - หน้าต่าง							
8.1	ป. -1	3	ชุด	7,600	22,800	-	-	22,800
8.2	ป.-2	5	ชุด	2,500	12,500	250.00	1,250	13,750
8.3	ป.-3	5	ชุด	1,800	9,000	250.00	1,250	10,250
8.4	น.-1	18	ชุด	7,400	133,200	-	-	133,200
8.5	น.-2	4	ชุด	4,200	16,800	-	-	16,800
	รวม 8							196,800
9	งานสุขภัณฑ์							
9.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,500	10,000	250.00	1,000	11,000
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,450	5,800	250.00	1,000	6,800
9.3	สายฉีดชำระ	4	ชุด	120	480	60.00	240	720
9.4	กระบอกฉีด	4	ชุด	380	1,520	60.00	240	1,760
9.5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5	ชุด	180	900	35.00	175	1,075
	รวม 9							21,355
10	งานระบบไฟฟ้า							
10.1	คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	38	ชุด	350	13,300	150.00	5,700	19,000
10.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2	ชุด	3,500	7,000	500.00	1,000	8,000
10.3	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18	ชุด	68	1,224	150.00	2,700	3,924
10.4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9	ชุด	70	630	50.00	450	1,080
10.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1	ลำ	20,000	20,000			20,000

ลงชื่อ.....
(นายพิพัฒน์ ฟองชล)

(นางสาวพรวิภา คุณมา)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง
ลงชื่อ.....
(นายกรวีรัตน์ ศรีพุทธยากร)

ลงชื่อ.....
(นางสาวณัฐยาภรณ์ สอนคง)



รายการประมาณราคา

งานต้นทุนก่อสร้างอาคาร

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 ตำบลไร่จริง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม ขนาด 81-100 คน

พร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บัญชี

ประมาณการเมื่อวันที่

14 มีนาคม 2560

ตามแบบ

เลขที่ สถ.ศพด.3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
10.6	ไฟฉุกเฉิน	2	ชุด	3,500	7,000	150.00	300	7,300
10.7	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8	ชุด	2,500	20,000		-	20,000
	รวม 10							79,304
	งานระบบสุขาภิบาล							
11.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	13,400	13,400	3,500.00	3,500	16,900
11.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	3,500	3,500	750.00	750	4,250
11.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800	1,800	300.00	300	2,100
11.4	บ่อบั่ก คสล.	8	ชุด	900	7,200	100.00	800	8,000
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40	ม.	250	10,000	1,230.00	49,200	59,200
11.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมา	10,000	10,000		-	10,000
	รวม 11							100,450
12	งานอื่นๆ							
12.1	ราวระเบียง - บันไดสแตนเลส	24	ม.	1,250	30,000	850.00	20,400	50,400
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	112	ม.	40	4,480	20.00	2,240	6,720
	รวม 12							57,120
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							2,274,682

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวพริ้ง คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ.....
(นายพิพัฒน์ ฟองชล)ลงชื่อ.....
(นายกรวิรัตน์ ศรีพุทธียากร)ลงชื่อ.....
(นางสาวณัฐญาภรณ์ สอนคง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองไผ่				
ประเภท	งานอาคาร				
โครงการ	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.3)แบบดอกเสี้ยว				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองไผ่				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลไผ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลเมืองไผ่	ตามแบบ	เลขที่	สอ.ศพด.3
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	4	แผ่น	เมื่อ	14 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	2,274,682.00	1.2683	2,884,979.18	
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	-		-	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
เงื่อนไข	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			2,887,979.18	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			2,880,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองไผ่เลขที่ 16/ 2560 ลงวันที่ 13 มี.ค. 2560

ลงชื่อ
(นายพิพัฒน์ พงษ์ชล)

เห็นชอบ
(นายอุทัยวิทย์ ยุคตเวทย์)

ลงชื่อ
(นายกวีวัฒน์ ศรีพุทธนิยากร)

ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบ
(นายเจริญ กวยรักษา)

ลงชื่อ
(นางสาวณัฐฎาภรณ์ สอนคง)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ปลัดเทศบาล
อนุมัติ
(นายจรัส ตั้งตระกูลธรรม)
นายกเทศมนตรีเมืองไผ่



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างศูนย์เด็กเล็ก

ส่วนราชการ	เทศบาลเมืองไผ่
ประเภท	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สอ.ศพด.3)แบบตอกเสาเข็ม
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 9 ตำบลไผ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
เจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองไผ่ ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลเมืองไผ่
ตามแบบ	เลขที่ สอ.ศพด.3
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	14 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	2,884,979.18/	
2	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
3	ป้ายโครงการ	3,000.00/	
		-	
		-	
		-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น	2,887,979.18/	
	ราคากลาง	2,880,000.00	
	สองล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ
(นายพิพัฒน์ ฟองชล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายกวีวัฒน์ ศรีพุทธิยากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวพรวิภา คุณมา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ
(นางสาวณัฐฎาภรณ์ สอนคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง